
Mannschaftsliste / Gruppeneinteilung / Modus

Kategorie Gruppe ais Mannschaftsname Name Vorname Telefon E-Mail

HE35+R5/R9 A 1 Babolat-Pläuschler Moll Christoph 079 346 24 51 ch.moll@hispeed.ch
Round Robin 2 Neeri Boys Gubser Thomas 078 805 39 92 thomas.gubser@efp.ch

3 TCN Iten Christoph 078 880 77 99 christoph.iten@customize.ch
4 Tennis Boys Ebner Erik 079 385 87 23 eriebn@yahoo.com

HE45+R5/R9 A 1 Neerach Stricker Peter 079 961 36 77 p.stricker@hispeed.ch
Round Robin 2 Aarau Eagles Kleuke Lars 078 676 69 60 lars.kleuke@bluewin.ch

3 Blue Balls Isler Werner 079 662 72 09 w.isler@arborag.ch
4 High Five Havranek Ladislav 056 222 90 37 l.havranek@bluewin.ch
5 Sektion W Bilgerig Oliver 078 622 92 78 oliver.bilgerig@bluewin.ch
6 Team TSR Biellmann Sven 079 299 84 97 svensson13@gmx.net

HE55+R5/R9 A 1 Selbsthilfegruppe Wase Strutz Bernhard 079 541 96 70 bernhard.strutz@birr.ch
Round Robin 2 Wirbelwind Schachermayr Dietmar 079 477 72 16 didi@didi.org
mit Finalrunde 3 TC Scherz Bossi Roland 079 739 82 30 mail.bossi@bluewin.ch

4 SG Segelhof Esp 55+ Schmid Peter 079 418 30 84 p.schmid@autex.ch

B 1 Reinach Rebells Sollberger Manfred m.sollberger@bluewin.ch
2 Speuzer Boys Burkhardt Martin 079 952 62 61 m.burkhardt@bluewin.ch
3 Zack Bum Bäng Rottmeier Daniel 079 219 38 36 rottis@bluewin.ch
4 Teamplayers Disler Andreas 076 367 54 43 andidisler@yahoo.de

Damen 40+ R3/R9 A 1 Charly's Girls Hilgert Doris 079 306 88 05 doris.hilgert@bluewin.ch
Round Robin 2 Petrol Power Jäckel Julia 076 414 08 27 julia.jaeckel@sunrise.ch

3 Baseline Warriors Beric Natasa 079 401 31 54 natasa.beric@bluewin.ch
4 Mixed Ladies Senn Renate 079 395 64 10 reni.senn@live.com
5 Matchpoint Lenzburg Bäumchen Anja 078 847 07 21 anja.baeumchen@bluewin.ch
6 Schwyzer Ladies Harder Cornelia 079 447 34 35 cornelia@harderconsulting.ch

B 1 DOFITUP Bachmann Vanessa 079 410 80 12 bachmann.va@gmail.com
2 Smash Ladies Wyss-Gisi Denise 078 647 21 10 denise@wyss-gisi.ch
3 The dynamic Ladies Hochstrasser Sandra 079 363 00 75 sanosi.hochstrasser@gmx.ch
4 Schlieremerinne United Grössbauer Andrea 079 292 54 93 agroessbauer@gmail.com
5 International Kolb Jeannine 079 436 38 94 jekolb@bluewin.ch
6 Mint Ladies Rufer Corinne 079 272 11 43 corinnerufer@bluewin.ch

Damen 40+ R5/R9 A 1 Scherzer Ladies Schweitzer Maren 078 904 93 60 maren.schweitzer@gmx.net
Round Robin 2 Multiculti Bütikofer Anne 079 250 21 12 annebu73@icloud.com
mit Finalrunde 3 Buchser  Ladies Nell Sandra 079 273 49 26 sandra.nell@bluewin.ch

4 Würi Forever 29 Hobler Alexandra 076 344 99 44 alexandra.hobler@bluewin.ch

B 1 Bayrisch Girls Straubinger Caroline 079 370 20 10 caroline-straubinger@bluewin.ch
2 Niedermatten Ladies Fatzer Esther efatzer@bluewin.ch
3 Muri - Power Hilgenfeld Andrea 076 435 53 33 ahilgenfeld@gmail.com
4 Chicas Veneziano Zindel Cornelia 079 365 25 44 conny.zindel@bluewin.ch

Damen 40+ R5/R9 C 1 Court Queens König Michèle 079 200 61 72 michele.koenig@swissonline.ch
Round Robin 2 Victoria Appenzeller-Capol Sandra 076 573 07 72 s_appenzeller@bluewin.ch

3 Smilies Bischof Monique 079 545 55 88 bischof-holzgang@bluewin.ch
4 Tennis Chicks Weiss Vreni 079 308 34 62 weissvreni99@gmail.com
5 TC Itschnach Yli-Sassi Sini 078 714 93 39 sini_ylisassi@hotmail.com

Damen 50+ R3/R9 A 1 Zürisee Zischers Nick Andrea nickandrea72@gmail.com
Round Robin 2 Vo überall her Wermelinger Karin 079 604 12 82 karin.wermelinger@bluewin.ch

3 Team Möhlin Zuber Beatrice 079 544 88 76 beazuber@bluewin.ch
4 Dieti-Team Brawand Graziella 079 645 70 75 g.brawand@gmx.ch

Damen 50+ R5/R9 A 1 Ballerinas Laube Gaby 077 402 30 25 gaby.laube@bluewin.ch
Round Robin 2 Moonshines Stien Meili Louise 079 258 34 22 louisestien@hotmail.com

3 Wichteler Jenny Karin 079 638 72 60 karin.jenny@hispeed.ch
4 Sunshine-Ladies Welte Ruth 079 227 00 65 ruth.welte@bluemail.ch
5 Plan B Atassi Hermien 079 922 36 40 hermien.atassi@gmail.com
6 Rosenstadt-Ladies Schäppi Manuela 079 430 32 90 manuela.schaeppi@bluewin.ch

Damen 50+ R5/R9 B 1 Top Spin Biesters Rianne 079 401 68 05 rianne@biesters.com
Round Robin 2 Die wilden Hühner Stegbauer Iris 078 810 88 82 koenigin@bluewin.ch

3 Frauenpower mit Herz Pozzi Caroline 079 321 49 89 caroline.pozzi@bluewin.ch
4 Monday Players Müller-Dobler Karin 079 543 65 98 mudoka@bluewin.ch
5 Edelweiss Stutz Esther 079 107 08 32 estistutz@gmx.net
6 Mixed Spirit Hegnauer Annelies 076 558 44 54 annelieshegnauer@hispeed.ch

Damen 50+ R5/R9 C 1 Crazy Tennis Lady Biscardi Elisabetta 079 333 43 48 elisabetta.biscardi@bluewin.ch
Round Robin 2 Prosecco Ladies Meyer Sonya 079 661 54 60 sonya.meyer@databaar.ch

3 Rohrdorferladies Zimmermann Sue 079 648 70 21 zimmermann.sue14@gmail.com
4 CHAMpions Baumann Felicitas 079 299 65 54 felicitasbaumann@sunrise.ch
5 Filzballchlopfer Bürkli Tanja 079 431 77 33 tanja.buerkli@bluewin.ch
6 Patchwork Ladies Obrist Gaby 079 852 44 33 gaby.obrist58@gmail.com

Mixed 30+/35+ R3/R9 A 1 Pnüselküste Hellström Mattias 078 699 88 87 mattiashellstr_m@hotmail.com
Round Robin 2 Kreta 4ever Bachmann Vanessa 079 410 80 12 bachmann.va@gmail.com

3 LBC Hegi Jennifer 079 640 72 23 jennifer.hegi@hotmail.com
4 Muri Selection Nick Andrea 079 233 29 91 nickandrea72@gmail.com
5 Esp Team Schouten Cornelis 079 255 09 01 conradschouten@hotmail.com

Mixed 40+/45+ R5/R9 A 1 Wisch und weg! Rottmeier Daniel 079 219 38 36 rottis@bluewin.ch
Round Robin 2 Sonntagsspieler von der Crone Noémie 078 852 46 07 noemie.vondercrone@gmail.com

3 all4one Schmid Peter 079 418 30 84 p.schmid@autex.ch
4 Blueberry Muffins Gloor Jacqueline 076 430 10 33 jacqueline.gloor@hispeed.ch


